Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
12.06/00383926
JUMO TB/TW
Temperaturbegrenzer,

Serienmäßiges Zubehör
- 1 Betriebsanleitung
Bestellangaben:
(1) Grundausführung
701140 JUMO Temperaturbegrenzer (TB) / Temperaturwächter (TW)
(2) Grundtypergänzung (programmierbar)
0151 Temperaturwächter invers
0152 Temperaturwächter direkt
0153 Temperaturbegrenzer invers
0154 Temperaturbegrenzer direkt
X 8888 werkseitig eingestellt, konfigurierbar
X 9999 nach Kundenangaben konfiguriert1
(3) Messeingänge
001 Pt100 in Dreileiterschaltung
003 Pt100 in Zweileiterschaltung
005 Pt1000 in Zweileiterschaltung
006 Pt1000  in Dreileiterschaltung
024 2xPt100 für Differenzmessung
037 W3Re-W25Re „D“
039 Cu-CuNi „T“
040 Fe-CuNi „J“
041 Cu-CuNi „U“
042 Fe-CuNi „L“
043 NiCr-Ni „K“
044 Pt10Rh-Pt „S“
045 Pt13Rh-Pt „R“
046 Pt30Rh-Pt6Rh „B“
048 NiCrSi-NiSi „N“
052 0 ... 20 mA
053 4 ... 20 mA
063 0 ... 10 V
071 2 ... 10 V
601 KTY11-6
X 888 werkseitig eingestellt, konfigurierbar
X 999 nach Kundenangaben konfiguriert1
(4) Spannungsversorgung
X 22 AC/DC 20 … 53V, 48 … 63Hz
X 23 AC 110 ... 240V +10% /-15%, 48 … 63Hz
(5) Zulassungen
X 000 ohne Zulassung
X 061 UL-Zulassung
 werkseitig 1. Bei Konfiguration nach Kundenangaben bitte Klartext angeben
(1) (2) (3) (4) (5)